

پیامبر گرامی اسلام (ص): توبه از گناه این است که دیگر به آن گناه برنگردی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۶۸



برگزاری مسابقات بومی، محلی و امدادی در اقلید

سومین دوره مسابقات بازی‌های بومی، محلی و امدادی مدارس ابتدایی اقلید به همت کانون فرهنگی تربیتی شهید کوثری و با مشارکت کارشناسی تربیت بدنی آموزش و پرورش و اداره ورزش و جوانان، در زمین چمن مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمدباقر کوثری و هفته گرامیداشت مقام معلم روز دوشنبه ۲۷ فروردین ماه جاری جشنواره بازی‌های بومی محلی با حضور ۱۲ تیم ابتدایی شهر و ۷۰ نفر دانش آموز برگزار و در نهایت تیم‌های امام جواد(ع)، شهدای فرهنگی و شهید تدین به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب نمودند.

گفتنی است، این بازی‌ها در رشته‌های هفت سنگ، حمل توپ با زانو و پرش با گونی انجام شد.



کشتی گیران فارسی در پیکارهای انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان کشور با رقبای خود مبارزه می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله اول رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان کشور برای شرکت

به منظور شرکت در مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی؛ کشتی گیران فارسی در مسابقات انتخابی تیم‌های ملی بزرگسالان حضور می‌یابند

دربازی‌های آسیایی جاکارتا و رقابت‌های جهانی مجارستان به ترتیب روزهای سیام و سی و یکم فروردین ماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود و ۹ کشتی گیر از فارس در این مسابقات به میدان می‌روند. علیرضا کشاورز، محمدعلی بچه سقا و پوریا رحمانی از فارس، آزادکارانی هستند که با کسب عناوین برتر در رقابت‌های بزرگسالان کشور، مجوز حضور در مرحله اول رقابت‌های انتخابی تیم ملی را از آن خود کردند.

همچنین میثم دلخانی، ایمان داودی، محمدرضا گرامی، حمیدرضا جعفری، کیوان رضایی و پارسا نظری نیز دیگر کشتی گیران فارسی هستند که با موفقیت در پیکارهای مختلف کشوری، جواز شرکت در مسابقات مرحله اول انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان ایران را به دست آوردند.

به گزارش اینپنا، نفرات اول تا چهارم این دوره از مسابقات، مجوز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان کشور که پایان اردیبهشت ماه ۹۷ برگزار می‌شود را کسب می‌کنند.

تکواندوکار مرودشتی مدال برنز مسابقات جهانی را کسب کرد



۱۷ بر ۱۲ شکست خورد و مدال برنز این دوره از رقابت‌ها را برای مردم کشورمان به ارمغان آورد.

عرفان مرادی تکواندوکار مرودشتی در دوازدهمین دوره مسابقات جهانی تکواندو نوجوانان مدال برنز را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، عرفان مرادی تکواندوکار مرودشتی در دوازدهمین دوره مسابقات جهانی تکواندو نوجوانان که به میزبانی کشور تونس برگزار شد به مدال برنز دست یافت.

مرادی در وزن ۳۳- کیلوگرم به نمایندگی از ایران شرکت کرد و از پنج دیدار خود تنها در یک مسابقه شکست خورد و چهار بازی خود را با پیروزی به پایان رساند.

این ورزشکار در اولین دیدار خود به مصاف حریفی از تایلند رفت و در رقابتی حساس با یک اختلاف پیروز میدان شد و در دیدار دوم خود در برابر گوکائی تکواندوکار آلمانی خوش درخشید و با اختلاف ۶ امتیاز از سد حریف آلمانی عبور کرد.

وی در ادامه به مصاف جوزف الجاف سوئدی و مارکو تامیک صربستانی رفت و با اقتدار حریف سوئدی و صربستانی را شکست داد.

مرادی در مرحله نیمه نهایی در برابر جواد آقاییوف آذربایجانی با نتیجه



به مناسبت گرامیداشت هفته نیروی زمینی ارتش؛ کارزونی ها پیاده روی کردند و جایزه گرفتند

عکاس و خبرنگار/ میلاد پناهی:

مرکز آموزش ۰۷ کارزون با گرامیداشت ۲۹ فروردین روز ارتش به مناسبت گرامیداشت هفته نیروی زمینی ارتش، پیاده‌روی خانوادگی با حضور کارکنان پایور و وظیفه مرکز آموزش ۰۷ به همراه خانواده‌هایشان و مردم ورزش دوست شهرستان ورزشی در رشته‌های مختلف بود.

حضور پررنگ امیر سرتیب علی حقیقت‌جو فرمانده، حجت‌الاسلام عیسی کیانی رئیس عقیدتی سیاسی، حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کارزون بر زیبایی‌های پیاده‌روی خانوادگی افزود.

در جریان برگزاری پیاده‌روی خانوادگی چند رشته ورزشی رزمی توسط بسیج مقاومت کوی سازمانی مرکز آموزش ۰۷ کارزون برگزار شد و در پایان مراسم پیاده‌روی بزرگ خانوادگی و مسابقات ورزشی رزمی هدایای ارزشمندی که توسط امیر سرتیب علی حقیقت‌جو تهیه شده بود به نفرات برتر و ممتاز اهدا گردید.

در حاشیه این رقابت‌ها امیر سرتیب علی حقیقت‌جو فرمانده فرماندهی کل قوا می‌باشد.

حوادث

سناریوی دختر اخاذ برای پسر پولدار

راز دختر جوان که با طراحی سناریویی قصد اخاذی از پسر پولداری را داشت، فاش شد.

به گزارش جام‌جم، روزهای پایانی هفته گذشته دختر جوانی با حضور در پلیس آگاهی تهران از دو جوان به اتهام سرقت شکایت کرد.

شاکی به افسر تحقیق گفت: دو روز پیش در یکی از محله‌های شمال تهران منتظر تاکسی بودم تا به خانم برگردم و هر چه منتظر شدم، خودرویی نیامد. نیم ساعت بعد خودرویی پورشهای که دو مرد جوان سرنشینان آن بودند، مقابلم توقف کرد. با اصرار راننده و بی آن‌که بدانم آن‌ها چه نقشه‌ای در سر دارند، سوار خودرو شدم و راننده ادامه مسیر داد.

وی افزود: بعد از طی مسافتی یکی از آن‌ها درحالی که چاقویی به دست داشت، مرا تهدید کرد و بعد راننده وارد کوچه خلوتی شد. آن‌ها کیفم را به‌زور از من گرفتند و گوشی و یک میلیون تومان پول و کارت‌های بانکی‌ام را سرقت کردند. بعد هم در دویشان مرا کتک زدند و از داخل خودرو بیرون انداختند.

با شکایت دختر جوان، تحقیقات پلیسی برای یافتن این دو جوان فراری ادامه داشت تا این‌که روز بعد شاکی با حضور در پلیس آگاهی تهران مدعی شد راننده را به‌طور اتفاقی در خیابان دیده و او را تعقیب کرده و توانسته خانه وی را حوالی سادات‌آباد تهران شناسایی کند. مأموران با ورود به آنجا مرد جوان را بازداشت کردند.

متهم به افسر تحقیق توضیح داد: من مدیر یک شرکت حفاری در

محاكمه راننده تاکسی اینترنتی به اتهام آزار مسافر زن



یک‌لحظه توانستم از دستش فرار کنم. به‌این‌ترتیب تیمی از مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران برای دستگیری عامل این اقدام سیاه وارد عمل شده و خیلی زود پسر ۲۵ ساله به نام محمد را شناسایی و دستگیر کردند.

متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کرد اما در ادامه منکر آزار و

راننده تاکسی اینترنتی که مسافر زن را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جام‌جم، تحقیقات قضایی- پلیسی در این پرونده از ۲۳ شهریور سال گذشته و پس از شکایت زنی جوان در پلیس آگاهی آغاز شد.

شاکی در شکایت خود گفت: چندی قبل برای عمل جراحی به تهران آمدم و در این مدت در خانه یکی از بستگانم زندگی می‌کردم تا این‌که پس از بهبودی حالم تصمیم گرفتم به شیراز بازگردم. ساعت ۱۷، از اسنپ درخواست خودرو کردم و خودرویی پراید سفیدرنگی مقابل خانه آمد. پسر جوانی که راننده پراید بود ادعا کرد کمک‌فکر عقب خودرویش خراب است و از من خواست در صندلی جلو بنشینم. خودرو به سمت فرودگاه حرکت کرد که در مسیر به ترافیک برخوردیم. راننده با ادعای این‌که مسیری میانبر می‌شناسد تغییر مسیر داد و وارد جاده خاکی شد. او سپس مرا مورد آزار و اذیت قرار داد اما در

تلاش نامادری برای نجات پسر خوانده از مرگ

پسر افغان که در دعوی ناخواسته مرتکب قتل شده بود، با تلاش نامادری‌اش از مجازات مرگ نجات یافت.

به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از ۲۴ مهر ۸۹ و به دنبال قتل پسر جوان در یک نزاع مرگبار در دستور کار پلیس قرار گرفت.

مأموران پس از حضور در محل قتل، هویت قاتل را شناسایی کردند. نصیر ۱۹ ساله تبعه افغان در دفاع از دوستش با ضربه چاقو مرتکب قتل شده بود.

متهم در ادامه دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: روز حادثه متوجه درگیری برای میانجیگری وارد دعوا شدم که مقتول شروع به فحاشی کرد و با چاقو به سمتم حمله‌ور شد. من هم در دفاع از خود و ناخواسته مرتکب قتل شدم.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای محاکمه به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و نصیر با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم و حکم مجازاتش هم در دیوان عالی کشور تأیید شد.

درحالی‌که شمارش معکوس برای



با توجه به گفته‌های جوان مهندس، دوست او نیز برای تحقیقات احضار شد و در تحقیقات پلیسی گفته‌های دوستش را تأیید کرد و گفت دختر جوان با این شکایت دروغین قصد اخاذی دارد.

بنابراین آن دو در مواجهه حضوری با دختر جوان قرار گرفتند. او زمانی که راز اقدام برای اخاذی سیاهش را فاش شده دید، ناچار اعتراف کرد و گفت: سرقتی من از نشده است. در جریان دوستی‌ام با جوان مهندس وسوسه شدم تا از وی ۲۰ میلیون تومان اخاذی کنم که در اجرای نقشه‌ام ناکام ماندم و به‌قصد انتقام‌گیری با شکایت دروغین آن دو را به دردرس انداختم.

با رازگشایی از این ماجرا، تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

افزایش ۸۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در نوروز ۹۷

جانشین فرماندهی انتظامی استان در راستای برخورد با قاچاقچیان بزرگ مواد مخدر و سوداگران مرگ، گفت: مأموران انتظامی استان فارس در ایام نوروز موفق به کشف انواع مواد مخدر شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش ۸۰ درصدی داشته است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی ذوالقدری در مراسم صبحگاه عمومی پلیس فارس با اشاره به اینکه حفظ امنیت بدون آگاه‌سازی مردم ممکن نیست، گفت: برقراری امنیت از اولویت‌های ناجاست.

وی افزود: باتدبیر خوبی که فرماندهی انتظامی استان فارس با افزایش گشت‌ها در سطح استان انجام داده است باعث شده تعداد تلفات ناشی از تصادفات منجر به فوت در درون شهرها نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۳۶ درصد کاهش یابد.

جانشین فرماندهی انتظامی استان با اشاره به افزایش تردد و حجم ترافیک محورهای مواصلاتی استان فارس نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزود: در نوروز امسال ۴۴ درصد

کشف تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۶۵ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خرمیبد و استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات مبارزه‌ای با قاچاقچیان و اراده و انگیزه کارکنان، فاصله وقوع و کشف جرائم در استان فارس کاهش یافته است که این امر موجب افزایش رضایتمندی شهروندان از پلیس شده است.

گفتنی است در پایان این مراسم، یگان‌های نمونه حاضر در میدان صبحگاه بانظم و ترتیب خاصی از مقابل جایگاه رژه رفتند.